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En actividades extraescolares, la bonificación sólo se aplicará a una actividad

Los interesados podrán presentar alegaciones ante la dirección del Centro en el plazo de diez días hábiles contados a partir del 
día siguiente al de la publicación

(*): La solicitud presenta alguna incidencia
Marbella, 03/10/2017
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Abalhouss Boumediane, Nada

Alarcón Elena, Sira

Alcoba León, Adrián
Almagro Romero, Alba

Almagro Romero, Ana

Almagro Venegas, Adrián

Alonso Collantes, Alba
Álvarez Pérez, Borja

Álvarez Pérez, Lucía

Andrades Alfaro, Miguel

Arboleda Quispe, Sergio

Asensio Martín, José Darío

Asensio Martín, Olivia

Barea Jiménez, Candela

Barea Jiménez, Lucía

Barrantes Delgado, Agustín

Belarbi Sánchez, Farah
Ben Echikh , Mohamed Yasin

Ben Echikh , Saif Eddine

Ben Echikh, Khouloud

Betancourt Alarcón, Cristian David

Betancourt Alarcón, Jocelyne Natalia

Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Comedor
Aula Matinal
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Aula Matinal
Aula Matinal
Comedor
Actividades Extraescolares

100%   
100%   
0%   
0%   
100%   
26%   
26%   
26%   
26%   
50%   
50%   
100%   
50%   
50%   
50%   
50%   
0%   
0%   
0%   
0%   
26%   
26%   
26%   
26%   
26%   
26%   
0%   
0%   
0%   
0%   
0%   
0%   
0%   (*)
50%   
50%   
50%   
50%   
50%   
50%   
0%   (*)
0%   (*)
0%   (*)
0%   (*)
0%   (*)
0%   (*)

LISTADO DE BONIFICACIONES PROVISIONALES PARA LOS SOLICITANTES DE SERVICIOS DEL CENTRO
AÑO ACADÉMICO 2017/2018 

  Solicitante   Servicio %Bonificación



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sB
on

P
ro

v

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C.E.I.P. Vicente Aleixandre

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
90

09
51

1

En actividades extraescolares, la bonificación sólo se aplicará a una actividad

Los interesados podrán presentar alegaciones ante la dirección del Centro en el plazo de diez días hábiles contados a partir del 
día siguiente al de la publicación

(*): La solicitud presenta alguna incidencia
Marbella, 03/10/2017
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Botello Gutiérrez, Juan Manuel
Buch Gago, Uma

Cabello González, Luca

Cabrera Sánchez, Jonathan David

Calderón Cuevas, José Andrés

Canalejo Mesa, José Luis

Cantos Martos, Noa

Carretero Pulido, Paula

Carrillo Guerrero, Alejandra

Carrillo Guerrero, Daniela

Casañas Valdivieso, Danna Thais

Cecilla Rosillo, Carlos
Cervera López, Raúl

Checa Moreno, Daniel

Cote Loor, María Nicol

De Ahumada Moreno, Marta Anjara

De la Cruz Sánchez, Laura
Delgado García, Bianka Brigitte
Delgado García, George Michael
Delgado García, Kleben Alfredo
Domínguez Moreno, Sara

Eiras Candelas, Nerea

Comedor
Aula Matinal
Comedor
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Aula Matinal
Aula Matinal
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Comedor
Aula Matinal
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Comedor

18%   
100%   
100%   
100%   
0%   
0%   
50%   
50%   
0%   
0%   
50%   
50%   
50%   
42%   
42%   
42%   
26%   
26%   
10%   
10%   
10%   
10%   
   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
0%   
0%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
   
   
42%   
42%   
42%   
34%   
34%   

LISTADO DE BONIFICACIONES PROVISIONALES PARA LOS SOLICITANTES DE SERVICIOS DEL CENTRO
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  Solicitante   Servicio %Bonificación
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En actividades extraescolares, la bonificación sólo se aplicará a una actividad

Los interesados podrán presentar alegaciones ante la dirección del Centro en el plazo de diez días hábiles contados a partir del 
día siguiente al de la publicación

(*): La solicitud presenta alguna incidencia
Marbella, 03/10/2017
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El Aakab Zoukri, Dikra

El Aakab Zoukri, Maram

El Bayad , Mohamed
El Bayad , Omar
Elena Gauna, Manuel
Encarnación Alomoto, Dylan Josué

Encarnación Alomoto, Luis Andrés

Escobar Yucra, Iker

Fernández Bellido, Paula
Fernández Naranjo, Adaira
Fernández Olivet, Adriana
Ferrando Grande, Alejandro

Ferrando Grande, Roberto

Fraga Reinaldo, Darío

Fraga Reinaldo, Mario

Furlán García, Daniel

Furlan García, Nahuel

Gallardo Maeso, Jesús
Gallardo Maeso, Laura
Gallegos Carmona, Ángel
Gallegos Carmona, Daniel

Gamero Fernández, Marta
Gandara Muñoz, Roberto Iker

García Escribano, Sofía

García Guerrero, Jesús

Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Comedor
Comedor
Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Aula Matinal
Aula Matinal
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Aula Matinal
Aula Matinal
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares

100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
42%   
42%   
42%   
100%   
   
42%   
18%   
18%   
18%   
18%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
0%   
0%   
0%   
0%   
0%   
0%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
0%   
100%   
26%   
26%   

LISTADO DE BONIFICACIONES PROVISIONALES PARA LOS SOLICITANTES DE SERVICIOS DEL CENTRO
AÑO ACADÉMICO 2017/2018 

  Solicitante   Servicio %Bonificación
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En actividades extraescolares, la bonificación sólo se aplicará a una actividad

Los interesados podrán presentar alegaciones ante la dirección del Centro en el plazo de diez días hábiles contados a partir del 
día siguiente al de la publicación

(*): La solicitud presenta alguna incidencia
Marbella, 03/10/2017
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García Marín, Daniel

Garibaldi Garda, Thiago

Garrucho Fernández, Aitor
Giraldo Posligua, Charli Bruce

Gómez Callejón, Nerea

Gómez Callejón, Valeria

González Ortiz, Ángel

González Recio, Alba

González Recio, Denia

Guerrero Calvellido, Lucía
Gutiérrez Moreno, Lidia
Halli , Meriam
Haro Hernández, Aitor

Herrera De la Rubia, Javier

Holgado Gómez, Javier
Holgado Rueda, Míriam

Holgado Tovar, Nerea

Iurchenko , Nikolai
Jamii Molina, Sofía

Jiménez Amhouch, Abraham

Jiménez Castro, Manuel
Lapo Coello, Madelyn Angelina
Lebrón García, Arian

Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Aula Matinal
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Comedor
Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Aula Matinal

100%   
100%   
100%   
42%   
42%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
50%   
50%   
50%   
50%   
50%   
50%   
100%   
26%   
50%   
42%   
42%   
26%   
26%   
0%   
26%   
26%   
0%   
0%   
0%   
0%   (*)
50%   
50%   
50%   
42%   
42%   
42%   
0%   
18%   
0%   
0%   
0%   

LISTADO DE BONIFICACIONES PROVISIONALES PARA LOS SOLICITANTES DE SERVICIOS DEL CENTRO
AÑO ACADÉMICO 2017/2018 

  Solicitante   Servicio %Bonificación
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En actividades extraescolares, la bonificación sólo se aplicará a una actividad

Los interesados podrán presentar alegaciones ante la dirección del Centro en el plazo de diez días hábiles contados a partir del 
día siguiente al de la publicación

(*): La solicitud presenta alguna incidencia
Marbella, 03/10/2017
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Lenis Daza, Yoselin Marleny

León Díaz, Raúl

León Díaz, Victoria Iris

López Muñoz, Cristina Paola
López Pinilla, David
López Pinilla, Paola
López Sanguino, Emily

Lozano López, Adrián

Lozano López, Alma

Macías González, Carolina
Macías González, Natalia
Manzano Gavira, Candela
Manzano Gavira, Jorge
Martel Calero, Asier

Martín Gil, Carla Leyre

Martín Oliver, Javier

Martín Vázquez, Gabriel
Martínez Artacho, Manuel

Martínez García, Julieta
Martínez García, Oliver
Martínez Navarro, Natasha

Martos Ramírez, Míriam

Mata Muñoz, Marcos

Medina Calderón, Sofía
Medina Calderón, Valeria
Medina Fernández, Aimar
Medina Galíndez, Anna Sofía
Mesa Pino, Daniel
Michlig Campovilla, Sara

Comedor
Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Comedor
Comedor
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Aula Matinal

100%   
100%   
100%   
26%   
26%   
26%   
26%   
100%   
0%   (*)
0%   (*)
100%   
100%   
42%   
42%   
42%   
42%   
42%   
42%   
26%   
26%   
0%   (*)
0%   (*)
42%   
42%   
26%   
26%   
100%   
26%   
26%   
10%   
10%   
0%   
0%   
50%   
50%   
50%   
50%   
0%   
0%   
0%   
100%   
18%   
100%   
100%   
100%   

LISTADO DE BONIFICACIONES PROVISIONALES PARA LOS SOLICITANTES DE SERVICIOS DEL CENTRO
AÑO ACADÉMICO 2017/2018 

  Solicitante   Servicio %Bonificación
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En actividades extraescolares, la bonificación sólo se aplicará a una actividad

Los interesados podrán presentar alegaciones ante la dirección del Centro en el plazo de diez días hábiles contados a partir del 
día siguiente al de la publicación

(*): La solicitud presenta alguna incidencia
Marbella, 03/10/2017
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Mieres Galeano, Ever Matías
Mira Anera, Jaime
Mira Mayorga, Luciana
Montecinos Mamani, Christian Daniel

Montes de Oca Guerra, Carlos
Montes de Oca Guerra, Daniel
Mora García, Blanca

Morales Jiménez, Ainhoa
Morales Marchena, Lourdes

Morales Membrilla, Daniela
Morales Membrilla, Manuel
Moraru , Mario Dominic
Moraru , Tudor Mateo
Moreira Duarte, Frederick

Moreira Duarte, Stevens

Morilla Escribano, Paula

Morilla Gómez, Ángel
Muñoz González, Joel Alejandro
Naranjo Raigón, Julia
Navarrete Chacón, Alejandro

Navarrete Chacón, Hugo

Navarro Morante, Francisco Rafael
Niebla Pozo, Lola
Núñez Gómez, Ángel

Núñez Gutiérrez, Alberto
Olivas Martín, Ainhoa
Olmedo González, Antonio Manuel

Ordóñez Maza, Jorge Alejandro

Ordóñez Mestizo, Dahiana

Ortega Girón, Ángel

Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Comedor
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Comedor
Aula Matinal
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor

0%   (*)
50%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
0%   
0%   
26%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
100%   
42%   
42%   
42%   
42%   
100%   
100%   
34%   
10%   
0%   
100%   
100%   
100%   
100%   
0%   (*)
100%   
0%   
0%   
34%   
34%   
10%   
10%   
100%   
100%   
42%   
42%   
100%   
100%   

LISTADO DE BONIFICACIONES PROVISIONALES PARA LOS SOLICITANTES DE SERVICIOS DEL CENTRO
AÑO ACADÉMICO 2017/2018 

  Solicitante   Servicio %Bonificación



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sB
on

P
ro

v

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN
C.E.I.P. Vicente Aleixandre

C
ód

.C
en

tr
o:

 2
90

09
51

1

En actividades extraescolares, la bonificación sólo se aplicará a una actividad

Los interesados podrán presentar alegaciones ante la dirección del Centro en el plazo de diez días hábiles contados a partir del 
día siguiente al de la publicación

(*): La solicitud presenta alguna incidencia
Marbella, 03/10/2017
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Ortíz Marín, Naiara

Ortiz Marín, Noa

Paniagua Rodríguez, Aythami
Párraga Tineo, Sofía

Pastor Zahraoui, Antonio

Paz Pereira, Daira Ainhoa

Pecci López, Rocío
Perczak , Patryk Jesús

Pérez Fernández, Atreyu

Pérez González, Daniella

Pérez Navarro, David

Pérez Reyes, Laura
Pino Guzmán, Vega
Pinto Zamora, Africa

Pinto Zamora, Ángel

Porras Padillo, Lucía

Ramírez Castro, Esperanza Macarena

Ramírez Párraga, Hugo

Ramírez Párraga, Maya María

Ramírez Sanca, Kevin Daniel

Ramos Ruiz, Aday

Ramos Ruiz, Dayron

Reguera González, Lucía
Reigada Ruiz, Fernando

Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Aula Matinal
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Aula Matinal
Aula Matinal
Actividades Extraescolares

100%   
100%   
100%   
100%   
0%   (*)
26%   
26%   
100%   
100%   
0%   (*)
0%   (*)
26%   
42%   
42%   
42%   
0%   
0%   
0%   
0%   
42%   
42%   
42%   
42%   
18%   
50%   
50%   
50%   
50%   
18%   
18%   
18%   
100%   
100%   
50%   
50%   
50%   
50%   
100%   
100%   
50%   
50%   
50%   
50%   
0%   (*)
100%   

LISTADO DE BONIFICACIONES PROVISIONALES PARA LOS SOLICITANTES DE SERVICIOS DEL CENTRO
AÑO ACADÉMICO 2017/2018 

  Solicitante   Servicio %Bonificación
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En actividades extraescolares, la bonificación sólo se aplicará a una actividad

Los interesados podrán presentar alegaciones ante la dirección del Centro en el plazo de diez días hábiles contados a partir del 
día siguiente al de la publicación

(*): La solicitud presenta alguna incidencia
Marbella, 03/10/2017
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Reyes Vazconez, Aitana Soraya

Rivero García, Diego
Rodríguez Bautista, Alejandro
Rodríguez Galvis, Mónica
Rueda Turrillo, Adrián
Ruiz García, Nayara
Ruiz Garvín, Aitana

Rys , Nicole
Sánchez López, Aitana
Sánchez López, Manuela
Sánchez Martín, Carmen

Sánchez Páez, Mario
Sánchez Sánchez, Jennifer
Sánchez Torres, Jorge

Sánchez Torres, Samuel

Sánchez Triviño, Soraya

Santiago Pérez, Andrés
Santiago Pérez, Ángel
Sanz Villalobos, Daniel
Sanz Villalobos, Isaac
Sayago García, Carlota
Seña Urquizu, Evelin
Seña Urquizu, Yudit Idania

Solorzano Reyes, Ashley de Jesús
Sors Sordo, Alejandro

Sosso Camarero, Carla
Tirado Lanza, Javier
Tornay García, Yerai

Torrico Fernández, Oscar
Trejo Rosario, Darian Jeremías

Trejo Rosario, Dariel Moisés

Ubiedo Landucci, Lucía

Actividades Extraescolares
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares

34%   
34%   
18%   
42%   
100%   
18%   
18%   
100%   
100%   
100%   
50%   
34%   
34%   
34%   
100%   
50%   
100%   
100%   
100%   
100%   
18%   
18%   
100%   
100%   
   
   
100%   
100%   
100%   
100%   
34%   
0%   
0%   
0%   
50%   
100%   
100%   
26%   
0%   (*)
0%   (*)
0%   (*)
0%   (*)
0%   (*)
0%   (*)

LISTADO DE BONIFICACIONES PROVISIONALES PARA LOS SOLICITANTES DE SERVICIOS DEL CENTRO
AÑO ACADÉMICO 2017/2018 

  Solicitante   Servicio %Bonificación
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En actividades extraescolares, la bonificación sólo se aplicará a una actividad

Los interesados podrán presentar alegaciones ante la dirección del Centro en el plazo de diez días hábiles contados a partir del 
día siguiente al de la publicación

(*): La solicitud presenta alguna incidencia
Marbella, 03/10/2017

Pág.:9 / 9

Ubiedo Landucci, Víctor

Vargas García, Candela
Vargas Ponce, Eduardo
Vázquez Del Amor, Daniela

Vázquez Lorente, María

Velozo Cao López, Fabrizio Ariel
Vera Vargas, Edgar Alejandro

Villalobos Bernal, Abril

Villalobos Bernal, Valeria

Zighighi , Imán

Zighighi , Yasmeen

Zotes Sánchez, Daniel

Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Aula Matinal
Comedor
Aula Matinal
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Comedor
Actividades Extraescolares
Comedor
Actividades Extraescolares

0%   (*)
0%   (*)
34%   
18%   
100%   
100%   
100%   
0%   
0%   
50%   
50%   
50%   
   
   
0%   (*)
0%   (*)
18%   
18%   
18%   
18%   
100%   
100%   

LISTADO DE BONIFICACIONES PROVISIONALES PARA LOS SOLICITANTES DE SERVICIOS DEL CENTRO
AÑO ACADÉMICO 2017/2018 

  Solicitante   Servicio %Bonificación


